DE til

SMTØ COSO DE MISERICORDIO DE OIVORE
Declarada de Utilidade Pública: Federal - Decreto 52.872 de 17112163

VRÉ
Estadual 35.939 de 30110192 e Municipal - Decr. 53 de 05/11/56

Estânçia Turística de Avaré, 20 de julho de 2022

Ofício n° 5712022/Co ntab/rao

Assunto: Prestação de Contas.

Estamos encaminhando para vossa apreciação e,análise, as Prestações de Contas

referente ao Exercício 2022, através de mídia digital conforme relacionado abaixo;

• Convênio 228/2020 - 1 Trimestre

• Convênio 280/2020 - 1 9  Trimestre

• Convênio 268/2021

• Convênio 951/2019

• Convênio 208/202

• Convênio Medicamentos - A rLit imIcro b ianos

Certo de vossas costumeiras providências antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Rodrigo Ai 'aói de Oliveira
Contador

A
ILMA. SENHORA,
Fabiola Leão Soares Yamamoto
Diretora Técnica de Saúde III - Substituta..
DRS VI- BAURU /SP 	 . ..

Rua Paraíba, 1003- CEP 1&700-1 1,0-Fone. PAU: (14) 371.1-9100
AVARE - Estadod..São Paulo 	.,

- 	 CÓD. 28401,

Sf,NTf, CfrSf, DE MISERICORDIfi DE 6VfiRÉ
Declorodo de Utilidode Público: Fadoral - Decreto 52.872 da 17112163

€stoduol 35.c)39 de3Ol1Ol92 a Municipol - Decr. 53 de'05111156

RP 17

DEMONSTRATIVO INTEGRAL

TERMO DE

óRGÃo púBltco coNVENENTE: sEcRETARtA DE EsrADo DA SAúDE _

CONVENIADA:SANTA CASA DE IVISERICÓROIA Or AVANÉ
CNPJ :44.584.019/0001-06
ENDEREÇO e CEp:RUn pnRnÍga Ner.o06 cEp 18700_110
REspoNsÁvEL pELA ENTTDADE: MTGUEL cHtBANI BAKR
CPt:749.91-4.L88-87
OBJETO: CUSTEIO- REFORMA PREDIAL PARA INSTALAÇÃO DE UNIDADE OT OIÁTISE
ExrRcÍcto: 2022

ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGÊNcIA vAroR - RsTmo de Convênio ne 951/2019 29/11./2079 3ut2/2022
Aditamento ne

itarnento n9

DATA PREVISTA PARA PREVISTOS
DATA DO REPASSE

DO DOCUMENTO VATORES

SALDO DO EXE
57.459,r9

REPASSES

REcEtrAs coM ApLrcÁçoes fl Hrnr,rcrrnÀ§õõ§I ASSEs PÚBLICOS

RECURSOS DA
,---',,*,.,,.

PARA

Os signatários, na qualidade de representantes da Santa Casa de
pagas no exercício 2022 bem como as despesas a pagar no exercício

Declaramos, na de
recursos para os fins ir

de2022.Avaré, 13

pela Conveniada:

[:,

'd&.^ ct ldÇ..- t
Wilmâ Aparecida Mattos Prulino 7CPF:072.019.978-66 J

detalhada, as despesas incorridas e

pela entidade supÍa epigrafada, sob as penas da Lei, que â despesa relacionada comprovâ a exata aplicação dos
conforme programâ de trabalho aprovadc, proposto ao órgão público Convenente.

CPF:020.987

,:il: lÍ.;:.i1,;!.;r, i-1: : l.n :à/1.:.

CONTABITIZADAS

eru sxencícros
ANTERIORES E

PAGAS NESTE

EM DOS RSOS: 'ADUAL

DESPESAS

CONTAEILIZADAS
CATÊGORIA OU

FINAI-IDADE DA

DESPESA

DESPESAS

CONTABITIZADAS

NEsrE ExERcícto (RS)
ExERcícto A pAGAR EM

ExERcícros SEGUtNTEs

1nS)

TOTAT DÉ DESPESAS

PAGAS NÊsrE ExERcícto(

nS)

Custeio 22.455,80 22.455,80 22.455.4O

Despesas financeiras

e bancárias (**)

CPF:110.687.928-76

Ruo Poroíbo, 1003 - C€P
,I8.700-l l0 - Fone PÍIBX: (14)

nVnRÉ - €stocjo cJe Sõo Poulo
100

cóD.28401

700.ooo oo

íRs)

ttt : ,:,: . l::::a:::;,a,il1:i"::::'a:

RS 7.t76.A2

,!.:'

.tr.''B ;. l ittii:::41,|:*fr;j.a::::.!W!:;.:::.:a.,:. n it:'rrliil lilili rli lr L lr.i:::::.:11.9.- ffi=

DESPESAS CONTABI I.IZADAS

NÊsrE ExERcícto E pacAs

NEsrE ExERcícto (RS)

TOTAL .=.Lr;ai::a:,aa::a::,?,:f; ,iii:lí :::::l l .:::::::::.1:rr:a:Elç

I]tsPESAS PAGAS NO EXERCICIO
ô'''ô"^^ ri

?í íRn rí

Sf,NTF ffS6 DE MISERICORDIF DE fiVfiRÉ
Declorodo de Utilidode Público: tadaral - Decreto 52.872 da 17112163

€stoduol 35.93q de 3Ol 1 Ol92 e Mun i cipol - Dacr. 53 da O5l 1 1 156

REPASSES AO PRIMEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAT DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

OBJETO: CUSTEIO - REFORMA PREDIAL PARA INSTALAçÃO DE UNIDADE DE DIÁLISE
coNVÊNroNe gsu2org
ExERcÍcto:2o2z ' :

BENEFIctÁRto: sANTA CASA DE MtsERcóRDIA DE AVARÉ
CNPJ: 44.584.019/0001-06

ENDEREçO e CEP: RUA PARAIBA Ne1.003 CEP 18700-110

REspoNsÁvEL pEro erÍ!ertclÁnro; MTGUEL cHtBANt BAKR

VATOR TOTAL RECÊBIDO:

ORIGEM DOS RECURSO§: ESTADUAL

de responsáveis pela Entidade supra epigrafada, sob as

52.459,79

para os fins indicados, conforme programâ de trabalho
a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscâ1, comprova exata
proposto ao órgão Concessor.

CPF:020.987

penas da lei, que

aprovado,

Bakr

Hiroto Yamasuka

CPF:110.687.928-76

(

L/ú4,&-^^r kt^o"rvr
WilmãAparecida Mattos Paulino ,/CPt:072.019.978-66 -

Ciro

Ruo Poroíbo, I003 - C€P I 8.700-1 1 0 - Fono PÍ1BX: (14) 3711-9100
RVRRé - €stoclo cle Sõo Poulo

ITEM
DATA DO

DOCUMENTO

ESPECIFTCAçÃO DO

DOCUMENTO

FISCAI

CREDOR

NATUREZA DA

DESPESA vALoR (Rs)
Ne CH ou

Doc. DÉBrro
DATA DA

COMPENSAÇÃO

22.445,80 13.L01 37/0t12022
1 DE

Rêceita de Aplicação Financeira 1.L76,82
SALDO PARA O EXERCíCIO SEGUINTE

Fiscal:

coD.28401

('

-..,r'itti_., ::

aplicação dos recursos
na

13

ii
i r,i(\

tili

rluT[í1§